
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수과

정책: 침수방지 및 하천정비

단위: 하수처리 시설 설치 및 관거 정비(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

하수과 43,938,052 46,159,052 △2,221,000

침수방지 및 하천정비 39,167,658 41,195,367 △2,027,709

하수처리 시설 설치 및 관거 정비(하수도사업특별회계) 39,167,658 41,195,367 △2,027,709

하수도사업 비용지출 1,268,842 1,495,671 △226,829

201 일반운영비 750,786 766,615 △15,829

01 사무관리비 165,280 187,109 △21,829

○일반관리비 사무관리비 130,000 144,329 △14,329

○일반관리비 기타복리후생비

35,280 42,780 △7,500

경정 130,000,000원

경정 35,280,000원*1식

02 공공운영비 585,506 579,506 6,000

○일반관리비 공공운영비 585,506 579,506 6,000경정 585,506,000원

202 여비 76,167 86,167 △10,000

01 국내여비 76,167 86,167 △10,000

○일반관리비 국내여비 76,167 86,167 △10,000경정 76,167,000원

305 배상금등 6,000 30,000 △24,000

01 배상금등 6,000 30,000 △24,000

○하수도시설물 사고발생에 따른 보상금

6,000 30,000 △24,000경정 6,000,000원*1식

308 자치단체등이전 35,000 189,000 △154,000

08 기타부담금 35,000 189,000 △154,000

○하수도사용료 징수업무 대행수수료

35,000 189,000 △154,000경정 35,000,000원

401 시설비및부대비 166,688 189,688 △23,000

01 시설비 166,688 189,688 △23,000

○일반관리비 수선유지교체비

166,688 189,688 △23,000경정 166,688,000원

하수도사업 자본지출 32,803,294 34,501,274 △1,697,980

401 시설비및부대비 32,803,294 34,501,274 △1,697,980

01 시설비 32,803,294 34,501,274 △1,697,980

○구축물 및 기계장치 시설비

32,803,294 34,501,274 △1,697,980경정 32,803,294,000원

북항환경관리사무소 관리 2,156,294 2,254,294 △98,000

201 일반운영비 958,944 1,056,944 △98,000

01 사무관리비 264,037 347,037 △83,000

○처리장비 사무관리비 249,081 332,081 △83,000경정 249,081,000원

02 공공운영비 694,907 709,907 △15,000

○처리장비 공공운영비 40,648 55,648 △15,000경정 40,648,000원*1식

남해환경관리사무소 관리 2,939,228 2,944,128 △4,900

201 일반운영비 1,329,750 1,266,750 63,000
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부서: 하수과

정책: 침수방지 및 하천정비

단위: 하수처리 시설 설치 및 관거 정비(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 233,184 253,184 △20,000

○처리장비 사무관리비

211,709 231,709 △20,000경정 211,709,000원*1식

02 공공운영비 1,096,566 1,013,566 83,000

○처리장비 공공운영비 56,127 71,127 △15,000

○처리장비 동력비 1,040,439 942,439 98,000

경정 56,127,000원*1식

경정 1,040,439,000원

206 재료비 431,725 458,725 △27,000

01 재료비 431,725 458,725 △27,000

○처리장비 일반재료비 431,725 458,725 △27,000경정 431,725,000원

401 시설비및부대비 1,122,467 1,163,367 △40,900

01 시설비 1,122,467 1,163,367 △40,900

○처리장비 수선유지교체비

674,467 701,367 △26,900

○처리장비 구축물 및 기계장치 시설비

448,000 462,000 △14,000

경정 674,467,000원

경정 448,000,000원

행정운영경비(하수과) 4,420,394 4,458,068 △37,674

인력운영비(하수과)(하수도사업특별회계) 4,420,394 4,458,068 △37,674

인력운영비(하수과) 4,420,394 4,458,068 △37,674

101 인건비 3,510,694 3,528,568 △17,874

01 보수 3,252,571 3,261,125 △8,554

○보수 3,252,571 3,261,125 △8,554경정 3,252,571,000원*1식

03 무기계약근로자보수 258,123 267,443 △9,320

○무기계약근로자보수 205,652 214,972 △9,320경정 205,652,000원

204 직무수행경비 102,340 102,140 200

02 직급보조비 102,340 102,140 200

○직급보조비 102,340 102,140 200경정 102,340,000원

304 연금부담금등 652,360 672,360 △20,000

01 연금부담금 538,620 558,620 △20,000

○연금부담금 538,620 558,620 △20,000경정 538,620,000원

재원관리(하수도 사업 특별회계) 350,000 505,617 △155,617

예비비 운영(하수도 사업 특별회계)(하수도사업특별회

계)

350,000 505,617 △155,617

예비비 편성 운영(하수도 특별회계) 350,000 505,617 △155,617

801 예비비 350,000 505,617 △155,617

01 예비비 350,000 505,617 △155,617

○예비비 350,000 505,617 △155,617경정 350,000,000원
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